Согласовано:
Председатель первичной профсоюзной
организации МБДОУ детский сад №11

«Колобок» х.Ст.-Савченский
Кравцова О .II

7 е Х '

i9f>  ,
°0\'i> «ЕМ У  Д

детский сад

№ М^^зй^й^^С^^авченский
Штоколова И.В.
^^гарта  2025г

ДОПСОГЛАШЕНИЕ к
Положению

о правилах приема детей в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №11 "Колобок" х.Ст.-Савченский

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №11
« Колобок» х.Ст.-Савченский в лице заведующего Штоколовой Ирины Васильевны . с
одной стороны, и работники в лице первичной профсоюзной организации МБДОУ
детский сад №11 «Колобок» х.Ст.-Савченский , именуемой в дальнейшем «профсоюзный
комитет» в лице председателя первичной профсоюзной организации Кравцовой Ольги
Петровны (протокол №2 от 08.04.2024г), с другой стороны, на основании протокола
первичной профсоюзной организации МБДОУ детский сад №11 «Колобок» х.Ст.-
Савченский в соответствии с Указом Президента РФ №63 от 23.01,2024г. «О мерах
социальной поддержки многодетных семей», заключили настоящее дополнительное
соглашение о следующем:

1. Внести в Положение о правилах приема детей в муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад №11 "Колобок" х.Ст.-
Савченский (далее-Положение), утвержденное «28» июля 2024г. изменение,
дополнив раздел 4 Положения пунктом 4.5., изложив его в следующей редакции:

«Предоставляется право на внеочередное зачисление детей из многодетных семей в
образовательную организацию, реализующую программу дошкольного образования».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и
является неотъемлемой частью Положения о правилах приема детей в муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №11 "Колобок"
х.Ст.-Савченский.

Представитель Работодателя:

/Штоколова И.В./
(подпи

Представители Работников:

(подпись)
^/Кравцова О.П./